СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
        ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРОТОКОЛ:

[bookmark: _GoBack]30.10.2014г                  № 2                        Присутствовали: члены совета:
                                                                     Полухина Н.П., Петрова Е.Н.,
                                                                     Утеев С.И., Трофименко Т.Д.,
                                                                     Исмагулова З.С., Сидоренко Н.А.,
                                                                     Гуслистый С.Н., Исиналиев  З.М.,
                                                                     Чалова Л.А., Еременко В.Ф.

                                                                     Председатель собрания: Ромохов Д.В.
                                                                     Секретарь собрания :   Исмагулова З.С

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета МО «Селитренский сельсовет» от 12.12.2013 г. № 180 «О бюджете МО «Селитренский сельсовет» на 2014 г. и плановые периоды 2015-2016г.г.
2. информация по формированию нового бюджета на 2015 год, а также налоговым отчислениям в бюджет МО «Селитренский сельсовет» и передачи полномочий на уровне муниципального района
3 Заявление Лепского В.Г.

По первому вопросу
СЛУШАЛИ :  Ромохова Д.В.- председателя собрания « О внесении изменений и дополнений в решение Совета МО «Селитренский сельсовет» от 12.12.2013г. № 180 «О бюджете МО «Селитренский сельсовет» на 2014г. и плановые периоды 2015-2016 г.г.
Совет МО «Селитренский сельсовет»
РЕШИЛ : Внести изменения в бюджет МО «Селитренский сельсовет» на 2014 и плановые периоды 2015-2016 годов

По второму вопросу
СЛУШАЛИ : информацию Ромохова Д.В.- председателя собрания по формированию нового бюджета на 2015 год, а также налоговым отчислениям в бюджет МО «Селитренский сельсовет» и передачи полномочий на уровне муниципального района.

Совета МО «Селитренский сельсовет»
РЕШИЛ : принять к сведению

По третьему вопросу
СЛУШАЛИ : Заявление Лепского Владимира Геннадьевича с просьбой принять соответствующие меры к гражданину Кохаеву А..

Совет МО «Селитренский сельсовет
РЕШИЛ : рассмотрев заявление по факту претензии обратиться в прокуратуру Харабалинского района.

Председатель Совета:                                                                          Д.В. Ромохов

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.11.2014г.                                                                                      № 10

Слушали : информацию Ромохова Д.В. – председателя Собрания по формированию нового бюджета на 2015 год, а также налоговым отчислениям в бюджет МО «Селитренский сельсовет» и передачи полномочий  на уровне муниципального района

Совет МО «Селитренский с ельсовет»
РЕШИЛ : принять к сведению.

Глава МО «Селитренский сельсовет»-
Председатель собрания                                                         Д.В.Ромохов

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

26.11.2014г.                   № 11

СЛУШАЛИ : Заявление Лепского Владимира Геннадьевича с просьбой принять соответствующие меры к гражданину Кохаеву А..

Совет МО «Селитренский сельсовет
РЕШИЛ : рассмотрев заявление по факту претензии обратиться в прокуратуру Харабалинского района.

Председатель Совета :                                   Д.В.Ромохов